Aarelauf 16. September 2022

Rang Name
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Affolter
Beyeler
Chamoun
Muahlemann
Eggen
Schiipbach
Affolter
Fuchser
Durtschi

Vorname

Ronny
Erich
Ninos
Reto
Kevin
Jurg
Marcel
Alexander
Urs

Jahrg./ Alter Startzeit Einlauf

2002
1981
1966
1988
1988
1968
1968
2001
1977

20
41
56
34
34
54
54
21
45
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24
0,0

Allen herzlich Gratulation zu den guten Leistungen!!

Abzlige nach Alter (pro Jahr 1 Sek.)

Herren:

2002 = 0 Sek.
2001 =1 Sek.

2000 = 2 Sek. usw.

Damen:

Pauschal 20 sek.

anschl. Wertung wie Herren
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Einlaufzeit

26 Min 26,45
20 Min 48,69
19 Min 05,22
17 Min 53,57
24 Min 05,82
42 Min 37,68
18 Min.37,82
22 Min 24,03
25 Min 03,40

Nettolaufzeit

15 Min 26,45
15 Min 48,69
16 Min 05,22
16 Min 53,57
18 Min 05,82
18 Min 37,68
18 Min 37.82
20 Min 24,03
21 Min 03,40

Zeitabzug Definitive Laufzeit

0
21
36
14
14
34
34

1
25

15:26:45
15,27,69
15,29,22
16,39,57
17,52,82
18,03,68
18,03,82
20,23,03
20,38.40



